ตามที่ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี  ได้มีโครงการจัดซื้อรายงานการขออนุมัติจัดซื้อ          
วัสดุ จ านวน 74 รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 
              จัดซื้อวัสดุ จ านวน 74 รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท พานาโต้ จ ากัด (ส่งออก,ขายส่ง, 
ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา จ านวนเงิน 259,389.40 บาท (สองแสนห้าหมื่นเก้าพันสามร้อยแปดสิบเก้าบาท 
สี่สิบสตางค)์ รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียนและค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ  ณ  วันที่  26  พฤศจิกายน  2568 

(นางสุทิศา  จันทรบุตร) 

รองอธิการบดี ปฏิบัติราชการแทน